



Sprzęt AGD na każdą kieszeń!



Cele kampanii

Głównym celem kampanii była prezentacja oferty, uwiarygodnienie marki i zdobycie zaufania konsumenta. Agencja przeprowadziła badania w grupie docelowej, z których wynikało, że na rynku liczą się przede wszystkim znane, międzynarodowe marki (Philips, Electrolux itd.), do których konsument ma zaufanie. Dodatkową przewagą były intensywne kampanie reklamowe konkurencji w mediach.

Grupa docelowa

Osoby prowadzące gospodarstwa domowe, ceniące dobrą jakość produktów po relatywnie niewygórowanej cenie.. Mieszkańcy małych i średnich miast, osoby średnio zamożne. Doceniające estetykę i design sprzętu AGD.

Strategia

Agencja postanowiła w komunikacji skupić się na komunikowaniu szerokiego spektrum oferty, elastycznego serwisowania (specjalne udogodnienia dla Klientów w całym kraju) sprzętu, korzystnej relacji cena/jakość dla konsumenta i minimalizm w designie produktów (sprzęt stanowi estetyczny wystrój kuchni, łazienki) oraz wyraźne oznakowanie i czytelne symbole na sprzęcie. Łatwość w obsłudze. Kampania prasowa została uplasowana przede wszystkim w wysokonakładowych czasopismach, periodykach kobieco-poradniczych, wnętrzarskich oraz na portalach internetowych.

Rezultaty

Dzięki publikacjom ukazującym markę w kontekście porad dla czytelników agencji udało się uwiarygodnić markę ADLER. Kampania PR odniosła sukces, ponad 300 publikacji w mediach drukowanych. Dodatkowym wsparciem były liczne konkursy w mediach eksponujące logotyp producenta i adres internetowy marki. Element wyjątkowo przystępnej ceny produktów w przekazach medialnych, został odebrany przez dziennikarzy i czytelników jako atut marki.



Przykładowe publikacje w mediach:

Tygodnik: Życie na gorąco
Nakład: 950.000

Nawilżaj na zdrowie

Czysta, wolna od tortozcy oraz ładunków elektrostatycznych powietrze, o temperaturze 20 - 22 °C i 40 - 60 proc. wilgotności - to warunki idealne dla naszego samopoczucia. Kiedy w pomieszczeniu, w którym długo przebywamy, jest za sucho, drapie nas w gardle, swędzą oczy, łatwiej zapadamy na infekcje górnych dróg oddechowych. Z dopływającym nam do domu powietrzem problem wysuszenia powietrza przez grzejniki nadaliliśmy sobie w nieco archaiczny sposób - wieszając na kaloryferze misy z wodą lub instalując pojemnik z wodą. Zaczynając słotać coraz częściej nawilżacz powietrza.

Zasadniczym działaniem jest podobna: nalana do specjalnego pojemnika woda jest rozpylana w pomieszczeniu. Ze względu na sposób jej rozpylenia nawilżacze dzieli się na trzy grupy:

- **nawilżacze ewaporacyjne** (woda jest odparowywana na zimno za pomocą specjalnego wentylatora) - najbardziej energooszczędne (15 - 20 W), nie ich niekorzystnie przesunął jednak stosunkowo mała wydajność oraz głośna praca;
- **nawilżacze parowe** (woda jest doprowadzana do wrzenia i w ten sposób odparowywana) - najbardziej ciche wśród nawilżaczy, wydajne i zdrowe (gotowanie wody niszczy bakterie), ale należy uważać na koszty - spocym poborem energii (sięgającym nawet 1000 W) i koniecznością częstego czyszczenia urządzenia;
- **nawilżacze ultradźwiękowe** (zastępczą wody są rozbijane w mgiełkę za pomocą ultradźwięków) - zużywają mniej energii niż te parowe (40 - 100 W), cicho pracują, mają stosunkowo dużą wydajność, ale nie można do nich dodawać olejów zapachowych.

Jaki wybrać nawilżacz? Jeżeli zależy nam bardzo na oszczędności energii, zdecydowanie się na ewaporacyjny. Jeśli chcemy, by w mieszkaniu unosił się przyjemny zapach, sięgnijmy po taki nawilżacz, do którego można aplikować olejki eteryczne.

Jeśli przy okazji nawilżania powietrze również ma być oczyszczane i jonizowane, zdecydujemy się na urządzenie z takimi właśnie funkcjami, np. na **Domowy nawilżacz Adler** ze specjalnym filtrem wodnym (można go uprać), wychytającym wszelkie zanieczyszczenia z przepływającego powietrza (dzięki czemu jest ono spłukwane niemalże jak przez deszcz), następnie wpuszczającym do pomieszczenia czystą, wolną od drobnoustrojów i zawartą w wodzie wapnia parę wodną. Wbudowany jonizator ma działanie bakteriobójcze, ponadto uzupełnia w pomieszczeniu jonny selen (wpływa korzystnie na nasze samopoczucie). Cena: 389 zł.



Tygodnik: Świat i Ludzie
Nakład: 300.000

Inteligentna waga w kuchni

Waga kuchenna z pomiarem kalorii firmy Adler (model AD 3133) będzie przydatna zwłaszcza dla pań, które dbają o zdrowie i figurę. Waga ta oblicza zawartość: kalorii, sodu, węglowodanów, błonnika, protein, tłuszczu oraz cholesterolu w ważonych produktach spożywczych. Ma udźwig do 5 kg, a waży z dokładnością do jednego grama. Atutami tego urządzenia jest duży, czytelny wyświetlacz LCD oraz dodatkowe funkcje: pomiar temperatury otoczenia oraz elektroniczny minutnik z alarmem. Cena ok. 78 zł.



Miesięcznik: VITA
Nakład: 230.000

DIETETYKA nowości&trendy

Waga z kaloriami

W sklepach ze sprzętem AGD pojawiła się właśnie nowa elektroniczna waga kuchenna, która oblicza ilość kalorii, a także zawartość sodu, białka, węglowodanów, białka, tłuszczów i cholesterolu aż w 999 produktach spożywczych. Urządzenie nie tylko ładnie wygląda, ale jest też bardzo praktyczne. Z pewnością przyda się nadszaniecownikom, pacjentom z hipercholesterolemią, chorobami serca i układami krążenia. No i oczywiście tym, którzy stosują niskokaloryczną dietę odchudzającą. Cena 60 zł.

Waga zamiast dietetyka odchudzania? To jest to!



Kromka pełna zdrowia

Dieta bogata w produkty pełnoziarniste wspomaga odchudzanie, może też zmniejszyć ryzyko chorób układu krążenia - twierdzą badacze z University Park and the College of Medicine. Przeprowadzili oni eksperyment z udziałem 50 otyłych pacjentów mających podwyższone ciśnienie i wysoki poziom cukru we krwi. Oto wyniki: wzbudzenie

- redukcję masy ciała;
- obniżenie ciśnienia krwi;
- zmniejszenie o ponad 30 procent poziomu białka CRP - wskaźnika stanu zapalnego. Osoby z wysokim poziomem tej substancji są znacznie bardziej narażone na zawał serca niż ci, którzy mają niskie stężenie CRP we krwi. Kierujący badaniami prof. Richard Legro podtrzymał, że produkty pełnoziarniste bogate w błonnik i magnez działają podobnie jak statyny - nowoczesne leki chroniące przed zawałami serca.

Masz ochotę na coś słodkiego? Schrup ciasteczka owsiane z błonikiem



JOGURT DLA AKTYWNYCH

Jeśli regularnie ćwiczysz, jedź codziennie kubeczek jogurtu z żywymi kulturami bakterii. Probiotyki mogą chronić intensywnie trenujące osoby przed chorobami zakaźnymi - twierdzą australijscy naukowcy. Sportowcy spożywający suplementy z pozytywnymi bakteriami (Lactobacillus fermentum) **MIELI 2 RAZY WYŻSZY POZIOM INTERFERONU GAMMA WE KRWI** - substancji pobudzającej układ odpornościowy do walki z wirusami.